
 

TARIFFE CAMERE B&B 2022 
 
 
 

 

 

 

 

Dal 14 maggio 

al 10 giugno 

 

Dall’11 giugno 
all’1 luglio 

 

Dal 2 al 29 

luglio 

 

Dal 30 luglio 

al 5 agosto 

 
Prezzo a persona 

al giorno 

 

Euro 25,00 
 

Euro 35,00 
 

Euro 40,00 
 

Euro 50,00 

Prezzo letto 
aggiunto al 

giorno 

 

Euro 20,00 
 

Euro 20,00 
 

Euro 20,00 
 

Euro 25,00 

Prezzo mezza 
pensione 

SUPER OFFERTA 

 7 notti in mezza 
pensione euro 
680,00 per 2 

persone 

7 notti in mezza 
pensione euro 
750,00 per 2 

persone 

7 notti in mezza 
pensione euro 
900,00 per 2 

persone 
 

 

 

Dal 6 al 26 

agosto 

 

 Dal 27 agosto 

al 2 

settembre 

 
Dal 3 al 9 

settembre 

 

Dal 10 al 17 

settembre 

Prezzo a persona 
al giorno 

 

Euro 65,00 
 

Euro 45,00 
 

Euro 30,00 
 

Euro 25,00 

Prezzo letto 
aggiunto al 

giorno 

 

Euro 25,00 
 

Euro 20,00 
 

Euro 20,00 
 

Euro 20,00 

Prezzo mezza 
pensione 

SUPER OFFERTA 

7 notti in mezza 
pensione euro 
1.150,00 per 2 

persone 

7 notti in mezza 
pensione euro 
820,00 per 2 

persone 

7 notti in mezza 
pensione euro 
590,00 per 2 

persone 

 

Parcheggio auto ospiti b&b gratuito 

Wifi gratuito nella zona reception 

Mezza pensione: adulti euro 22,00 a persona 
Bambini da 2 a 7 anni 12 euro a persona 

bambini da 8 a 12 anni 16 euro a persona 

Si accettano pagamenti con ricarica postepay e bonifico bancario la prenotazione si intenderà 
confermata 
con il versamento di un anticipo pari al 30% 
del costo del soggiorno. 

Consegna della camera dopo le 16:00, vostra riconsegna della 
camera entro le 10:00. 

Check-In: 16:00 
Check-Out: 10:00 



TARIFFE CASE MOBILI Standard 2022 (Prezzi fino a 4 
persone) 

 

 

 

 

Dal 14 maggio 
All’1 luglio 

Dal 2 all’8 
luglio 

Dal 9 al 29 
luglio 

Dal 30 luglio 
al 5 agosto 

Prezzo al 
giorno 

Euro 70,00 Euro 90,00 Euro 100,00 Euro 120,00 

 

 

 

Dal 6 al 26 
agosto 

Dal 27 
agosto al 2 
settembre 

Dal 3 al 17 
settembre 

 

Prezzo al 
giorno 

Euro 180,00 Euro 100,00 Euro 75,00  

Prezzo clima 
al giorno 

Euro 4,00 Euro 4,00 Euro 4,00 Euro 4,00 

 
 
 
 

TARIFFE CASE MOBILI XLine 2022 (Prezzi fino a 4 persone) 
 

 

 

 

Dal 14 maggio 
all’1 luglio 

Dal 2 
All’8 luglio 

Dal 9 al 29 
luglio 

Dal 30 luglio 
al 5 agosto 

Prezzo al 
giorno 

Euro 90,00 Euro 120,00 Euro 125,00 Euro 135,00 

 

 

 

Dal 6 al 26 
agosto 

Dal 27 
agosto al 2 
settembre 

Dal 3 al 17 
settembre 

 

Prezzo al 
giorno 

Euro 200,00 Euro 120,00 Euro 80,00  

Prezzo clima 
al giorno 

Euro 4,00 Euro 4,00 Euro 4,00 Euro 4,00 



 
 
 
 
 
 

TARIFFE CASE MOBILI Small 2022 (Prezzi fino a 2 persone) 

Terza persona aggiungere euro 10,00 al giorno 

 

 

 

Dal 14 maggio 
all’1 luglio 

Dal 2 
All’8 luglio 

Dal 9 al 29 
luglio 

Dal 30 luglio 
al 5 agosto 

Prezzo al 
giorno 

Euro 
55,00 

Euro 
60,00 

Euro 
65,00 

Euro 
95,00 

 

 

 

Dal 6 al 26 
agosto 

Dal 27  
agosto al 2 
settembre 

Dal 3 al 17 
settembre 

 

Prezzo al 
giorno 

Euro 
120,00 

Euro 
90,00 

Euro 
55,00 

 

Prezzo clima 
al giorno 

Euro 4,00 Euro 4,00 Euro 4,00 Euro 4,00 

 

Prezzo per notte comprensivo di 4 persone, per la quinta e sesta 
persona euro 10,00 (a persona) a notte (Valido per le Case mobili 
Standard ed XLine). 

Pulizie finali Euro 50,00. 
Pulizie finali, se presenti animali domestici Euro 100,00 
Asciugamano viso e doccia Euro 10,00 
Lenzuola singole Euro 7,00 
Lenzuola matrimoniali Euro 
18,00. 

Tassa di soggiorno euro 1,00 a persona da 16 anni in su per un massimo 

di 7 notti. 



Prezzi Campeggio 2022 
 

 02/04 -01/07 02/07 - 29/07 30/07 - 05/08 06/08 - 26/08 

03/09 – 16-09 27/08 - 02/09 
 

Persona notte 6,50 8,00 9,50 14,00 

 

Bambino 2,50 3,00 5,00 6,50 

(da 0 a 5 anni) 

 

Tenda grande 6,00 9,00 9,50 12,50 

(piazzola) 

 

Tenda canadese 4,00 4,50 6,00 9,00 

(piazzola) 

 

Roulotte 6,50 9,00 10,00 13,00 

(piazzola) 

 

Camper 8,00 11,00 13,00 20,00 

(piazzola) 

 

Auto e attrezzature 3,00 3,00 3,50 4,00 

supplementari 

 

Moto 2,00 2,50 3,50 3,50 

 

Attacco luce 2,50 2,50 3,00 3,50 

 

Camper service 3,00 3,00 3,00 3,00 

Il camper service è gratuito per gli ospiti del camping che 
pernottano almeno 3 notti. 

Visitatori oltre 1 ora, tariffe normali 
del campeggio. Si accettano 
prenotazioni solo telefonicamente. 


